
Wahlzettel für die Stadtratswahlen vom 25. November 2012
Wahl von 80 Mitgliedern des Stadtrats für die Amtsdauer vom 1. Januar 2013 bis 31. Dezember 2016

Kumulieren und Panaschieren: Der Wahlzettel muss hand-
schriftlich verändert werden (Blockschrift). Bitte tragen Sie 
immer auch die Nummer der Kandidierenden ein.    

Der Wahlzettel darf nicht mehr als 80 Namen aufweisen und den gleichen  
Namen höchstens zweimal enthalten. Sofern wegen mangelhafter Angaben 
die Identifikation einer Kandidatin, eines Kandidaten nicht möglich ist, wird 
die betreffende Zeile als Kandidatinnen- oder Kandidatenstimme ungültig.

Der ganze Wahlzettel ist ungültig, wenn er  
unanständige oder beleidigende Angaben  
enthält.

Bei Wahl an der Urne: Wahlzettel abstempeln lassen

Z/L		                              Nr.
Für Vermerke des Wahlbüros bestimmt.
2501

Nr.
Für Vermerke des Wahlbüros bestimmt.
2501

Listenverbindung mit SP, GFL, JA!, GB (Listen 3, 5, 9, 13) – Unterlistenverbindung mit SP (Liste 3)

Kandi.-Nr. Namen der Kandidatinnen und Kandidaten Kandi.-Nr. Namen der Kandidatinnen und Kandidaten Kandi.-Nr. Namen der Kandidatinnen und Kandidaten Kandi.-Nr. Namen der Kandidatinnen und Kandidaten

1 4 0 1 0 Zürcher Jonas, 1987, m, Politischer Sekretär der GSoA, 
Polymechaniker, Lentulusstrasse 70, 3007 Bern

1 4 2 1 4 Fitze Dominik, 1989, m, Vorstand der Studentinnen- und Studen-
tenschaft der Uni Bern, Student, Stöckackerstrasse 62, 3018 Bern

1 4 0 2 8 Seydoux Florence, 1993, w, Kauffrau, Kasthoferstrasse 50, 
3006 Bern

1 4 2 2 2 Di Gaspare Daniela, 1987, w, Kauffrau, Sodweg 5, 3012 Bern

1 4 0 3 6 Schmid Luca, 1993, m, Gymnasiast, Haldenstrasse 23, 
3014 Bern

1 4 2 3 1 Dermont  Clau, 1988, m, Student, Vorstand des Verbandes der 
Schweizer Studierendenschaften, Lentulusstrasse 72, 3007 Bern

1 4 0 4 4 Schüpbach Kristina, 1991, w, Zentralsekretärin der JUSO 
Schweiz, Spitalgasse 36, 3011 Bern

1 4 2 4 9 De Maddalena Lea, 1991, w, Studentin, Zähringerstrasse 46, 
3012 Bern

1 4 0 5 2 Jenni Aurelio, 1990, m, Student, Drosselweg 13, 3012 Bern

1 4 0 6 1 Isufi Marigona, 1992, w, BMS-Praktikantin, 
Weissensteinstrasse 51, 3007 Bern

1 4 0 7 9 Funiciello Leandro, 1992, m, Polymechaniker, 
Haldenstrasse 141, 3014 Bern

1 4 0 8 7 Funiciello Tamara, 1990, w, Präsidentin JuBria, Studentin, 
Haldenstrasse 141, 3014 Bern

1 4 0 9 5 Fitze Dominik, 1989, m, Vorstand der Studentinnen- und Studen-
tenschaft der Uni Bern, Student, Stöckackerstrasse 62, 3018 Bern

1 4 1 0 9 Di Gaspare Daniela, 1987, w, Kauffrau, Sodweg 5, 3012 Bern

1 4 1 1 7 Dermont  Clau, 1988, m, Student, Vorstand des Verbandes der 
Schweizer Studierendenschaften, Lentulusstrasse 72, 3007 Bern

1 4 1 2 5 De Maddalena Lea, 1991, w, Studentin, Zähringerstrasse 46, 
3012 Bern

1 4 1 3 3 Zürcher Jonas, 1987, m, Politischer Sekretär der GSoA, 
Polymechaniker, Lentulusstrasse 70, 3007 Bern

1 4 1 4 1 Seydoux Florence, 1993, w, Kauffrau, Kasthoferstrasse 50, 
3006 Bern

1 4 1 5 0 Schmid Luca, 1993, m, Gymnasiast, Haldenstrasse 23, 
3014 Bern

1 4 1 6 8 Schüpbach Kristina, 1991, w, Zentralsekretärin der JUSO 
Schweiz, Spitalgasse 36, 3011 Bern

1 4 1 7 6 Jenni Aurelio, 1990, m, Student, Drosselweg 13, 3012 Bern

1 4 1 8 4 Isufi Marigona, 1992, w, BMS-Praktikantin, 
Weissensteinstrasse 51, 3007 Bern

1 4 1 9 2 Funiciello Leandro, 1992, m, Polymechaniker, 
Haldenstrasse 141, 3014 Bern

1 4 2 0 6 Funiciello Tamara, 1990, w, Präsidentin JuBria, Studentin, 
Haldenstrasse 141, 3014 Bern

Liste Nr. Listenbezeichnung

14 Jungsozialistinnen und Jungsozialisten (JUSO) Stadt Bern

keine amtlic
he Wahlliste


